



Orçamento:

Prefeitura Municipal de Itacurubi

Quantidade	Apresentação	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
3	caixas	AGULHA DESCARTAVEL 20 X 5,5 C/100 UND	R\$ 14,50	R\$ 43,50
42	pacotes	ATADURA ELÁSTICA 5 CM - PCT. C/ 12 UNID	R\$ 8,52	R\$ 357,84
30	unidades	COPO UMIDIFICADOR PARA OXIGENOTERAPIA	R\$ 21,00	R\$ 630,00
10	unidades	ESFIGNOMANOMETRO ADULTO (Circunferência mínima da braçadeira: 22cm, Circunferência máxima da braçadeira: 32cm, Inclui estetoscópio)	R\$ 81,80	R\$ 818,00
10	unidades	ESTETOSCÓPIO PRO DUPLO ADULTO (Tubo duplo de PVC com no mínimo 65 cm, três tipos de olivas rosqueáveis em dura, macia e silicone; em aço inoxidável)	R\$ 18,98	R\$ 189,80
100	unidades	EXTENSOR PARA 02 C/ CONECTOR GRADUADO	R\$ 2,77	R\$ 277,00
3	rolos	LENÇOL DESCARTÁVEL EM PAPEL 50x50	R\$ 12,46	R\$ 37,38
30	caixas	MÁSCARA CIRÚRGICA TRIPLA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO C/50 UND	R\$ 6,75	R\$ 202,50
20	unidades	MÁSCARA DE HUDSON	R\$ 24,30	R\$ 486,00
8	unidades	NEBULIZADOR/INALADOR BIVOLT COMPACTO BAIXO RUÍDO ADULO INFANTIL	R\$ 140,00	R\$ 1.120,00
10	litros	VASELINA 1000ml	R\$ 52,55	R\$ 525,50
				R\$ 4.687,52

Pedido Mínimo: R\$100,00

Validade do orçamento: 20 dias

Frete CIF

CIRÚRGICA
MEDIANEIRA
MATERIAIS HOSPITALARES



COMERCIAL
CIRURGICA
MEDIANEIRA
LTDA:93185098000180

Assinado digitalmente por COMERCIAL CIRURGICA
MEDIANEIRA LTDA:93185098000180
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, S=RS, L=SANTA MARIA, OU=
Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, OU=RFB e-
CNPJ A1, OU=01579286000174, OU=videoconferencia,
CN=COMERCIAL CIRURGICA MEDIANEIRA
LTDA:93185098000180
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2026/06/19 13:56:41-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 2025.1.0